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Kietumo bandymo stendas su svirtimi Sauter
Ti-ACL

Kaina:
363.35 € (be PVM)
439.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KIETUMO BANDYMO STENDAS SU SVIRTIMI SAUTER Ti-ACL
Kietumo bandymo stendas su svirtimi Sauter Ti-ACL – priedas, skirtas tikslesniam plastiko, odos ir kitų
panašių medžiagų kietumo tikrinimui. Modelis pritaikytas naudoti su Sauter HDA ir HD0 kietumo
matuokliais.
Stende integruota stiklinė pagrindo plokštė užtikrina didesnį pagrindo kietumą ir padeda pagerinti
matavimo tikslumą. Pagrindo plokštę galima tiksliai išlyginti naudojant reguliavimo lygį, todėl stendas
patogus tiriant nevienalyčius objektus. Svirties mechanizmas leidžia matavimo antgaliui įsiskverbti į
tiriamąją medžiagą pastovia jėga taip sumažinant rankinio matavimo paklaidą.
PRIVALUMAI

Skirtas naudoti su Sauter HDA ir HD0 kietumo matuokliais
Tinka plastiko ir odos kietumo tikrinimui
Stiklinė, tiksliai išlyginama pagrindo plokštė didesniam tikslumui
Matavimo rezultatai iki 25% tikslesni nei atliekant rankinius testus
Svirties mechanizmas užtikrina pastovesnį bandymo atlikimą
Paprastas ir patogus naudojimas
Tvirta konstrukcija kasdieniam darbui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tinka prietaisams: Sauter HDA, HD0
Stulpelio aukštis: 300 mm



Matmenys: 150 × 110 × 330 mm
Svoris: ~ 4,500 kg
Gamintojas: Sauter

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


